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GENEL KAMU HİZMETLERİ

DİNLENME, KÜLTÜR VE DİN HİZMETLERİ

EĞİTİM HİZMETLERİ

Genel Hizmetler

Kültür hizmetleri

Okul Öncesi ve İlköğretim Hizmetleri

Ortaöğretim Hizmetleri

Yükseköğretim Hizmetleri

Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Kültür hizmetleri

İlköğretim hizmetleri

Ortaöğretim genel programlar

Üniversiteler ve yükseköğretim hizmeti veren  kurumlar 

Doktora eğitimi veren yükseköğretim hizmetleri 

 2.737.217,37

 559.437,40

 4.768.169,65

 1.033.389,76

 1.188.081,91

 3.442.625,38

 38.892.460,41

 2.633.124,82

 8.064.824,42

 1.033.389,76

 1.188.081,91

 3.442.625,38

 41.525.585,23

 8.064.824,42

 1.033.389,76

 51.503.200,23

38.54Kodu : GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum
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Genel personel hizmetleri

Genel planlama ve istatistik hizmetleri

Diğer genel hizmetler

Taşınmaz Mal Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Kültür hizmetleri

İlköğretim Hizmetleri

Ortaöğretim Genel Programlar

Üniversiteler ve Yükseköğretim Hizmeti veren Kurumlar 

İkinci Öğretim Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri İle Yürütülecek Hizmetler

YÖK Lisans Bursları

Doktora Eğitimi Veren Yükseköğretim Hizmetleri

YÖK Doktora Bursları

 2.737.217,37

 559.437,40

 4.495.850,69

 272.318,96

 1.033.389,76

 1.188.081,91

 3.442.625,38

 35.789.545,74

 86.194,53

 2.996.470,14

 20.250,00

 2.516.628,17

 116.496,65
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Eğitime yardımcı hizmetler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

Eğitime Yardımcı Hizmetler

Sınıflandırmaya girmeyen eğitim hizmetleri

 4.493.835,65

 853.072,06

 4.493.835,65

 853.072,06

 60.601.414,41BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI : 

38.54Kodu : GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Fonksiyon  Kodları
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Eğitime Yardımcı Hizmetler

Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler

Öğrencilerin Barınmasına İlişkin Giderler

Öğrencilerin Sağlığına İlişkin Giderler

Öğrencilerin Kültür ve Spor Faaliyetlerine İlişkin Giderler

Diğer Giderler

Sınıflandırmaya Girmeyen Eğitim Hizmetleri

İç Denetim Hizmetleri

 1.453.181,40

 2.345.242,04

 43.030,00

 1.325,65

 225.931,93

 425.124,63

 694.649,64

 158.422,42
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